

## பத்திரிக்கைச் செய்தி

03.11.2020 அன்று ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை மதுரை பிரிவு அலுவலர்கள் மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர்களுடன் இணைந்து, மதுரை குடிமைப்பொருள் வழங்கல் குற்ற புலனாய்வுத்துறையினர் இலஞ்ச பெறுவதாக கிடைத்த நம்பகமான தகவலைத் தொடர்ந்து மதுரை குடிமைப்பொருள் வழங்கல் குற்ற புலனாய்வுத்துறை (Civil Supplies CID Office) அலுவலகத்தில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில் திரு.ஜான் பிரிட்டோ, காவல் ஆய்வாளர், அவர்களிடமிருந்து கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.1,23,500/- மற்றும் அவருடைய அலுவலகத்திலிருந்து ரூ.3,000/- கைப்பற்றப்பட்டது. இதனைத்தொடர்ந்து திரு.ஜான் பிரிட்டோ, காவல் ஆய்வாளர் மற்றும் திரு.நட்சத்திரம், சிறப்பு சார்பு ஆய்வாளர் ஆகியோர் மீது வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டு அதனைத் தொடர்ந்து திரு.ஜான் பிரிட்டோ, காவல் ஆய்வாளர், அவருடைய இல்லத்தில் நடத்தப்பட்ட சோதனையில் 35 சவரன் தங்க நகைகள், கைப்பற்றப்பட்டன. மேலும் இது தொடர்புடைய ஆவணங்களும் கண்டுபிடிக்கப்பட்டது. வழக்கு விசாரணையில் உள்ளது.

## **PRESS NOTE**

On 03.11.2020, officials of Vigilance and Anti – Corruption, Madurai Detachment along with District Inspection Cell Officers conducted a surprise check at the Office of the Civil Supplies CID, Madurai on the basis of credible information that the officials of CSCID, Madurai are indulging in corrupt activities and seized Rs.1,23,500/- unaccounted money from Tr.John Britto, Inspector of Police, Civil Supplies CID, Madurai and Rs.3000/- from his office. Following the Surprise Check, a case was registered on the complaint of the District Inspection Cell Officer on Tr.John Britto, Inspector of Police and Tr.S.Natchathiram, SSI of Police, Civil Supplies CID, Madurai. Subsequently a house search was conducted on 03-11- 2020 at the residence of Tr.John Britto, Inspector, during which 35 sovereigns of gold jewels and incriminating documents were found on the relevant records were found. Further investigation is going on.

